

Frutería con... ¡Más! Ahorro.



ORIGEN
nacional



Variedad: **Blue ribbon**
Origen: **España**
Categoría: **I**
Calibre: **10 y+**



~~3,15€~~
2,49€
19,92€/kg

**Arándanos ecológicos
tarrina 125 g**

ORIGEN
nacional

Variedad: **Ambrunés**
Origen: **España**
Categoría: **I**
Calibre: **24 mm+**



~~5,99€~~
4,29€
kilo

Picota kg

ORIGEN
nacional

Variedad: **Rosa**
Origen: **España**
Categoría: **I**
Calibre: **G / GG (60 - 110 mm)**



~~4,69€~~
3,29€
kilo

Tomate Rosa kg

DEL 13 AL 19 DE JULIO DE 2026

Pescadería con... ¡Más! Ahorro.



Nombre científico: **TRACHURUS TRACHURUS**
Método de producción: **CAPTURADO**
Artes de pesca: **REDES DE CERCO**
Zona de captura: **ATL. NORESTE FAO 27**
Calibre: **15/25**
Modo presentación: **ENTERO**

Jurel/Jurelito-Chincho kg

~~5,99€~~
4,99€
kilo



Nombre científico: **PENAEUS VANNAMEI**
Método de producción: **DE CRÍA**
Zona de cría: **ECUADOR**
Calibre: **40 / 50**
Modo presentación: **COCIDO**

**Langostino vannamei
cocido 40 - 50 kg**

~~10,99€~~
9,95€
kilo

DEL 13 AL 19 DE JULIO DE 2026

Promociones con... ¡Más! Ahorro.



~~2,35€~~
1,99€
4,74€/kg

**Masa para
empanadillas
La Napolitana
420 g**



~~10,90€~~
7,95€
kilo

**Fiambre
de pechuga
de pavo Coren
60% carne kg**

DEL 13 AL 19 DE JULIO DE 2026

Helados con... ¡Más! Ahorro.

**Frigo
Magnum
almendras
3 u 225 g**

~~4,49€~~
2,99€
13,29€/kg



~~5,15€~~
2,99€

420 g: 7,12€/kg
426 g: 7,02€/kg
432 g: 6,92€/kg



**Cono
Extrême 6 u**
doble chocolate 432 g, doble vainilla 420 g
o lemon cheesecake 426 g unidad



~~4,65€~~

~~4,99€~~

2,95€

**Bombón
Nuui 3+1**
caramelo y nuez
de macadamia 272 g
o almendrado vainilla
268 g unidad

268 g: 14,68€/kg
272 g: 14,46€/kg



2ª unidad

↓ -50%

2,50€

**Helado
Frigo Calippo**
fresa o lima y limón
5 u 525 g unidad

Comprando 2
la unidad sale a
3,75€ (7,14€/kilo)

1 unidad: 4,99€
9,50€/kilo

DEL 13 AL 19 DE JULIO DE 2026

Promociones con... ¡Más! Ahorro.



~~4,49€~~

3,99€

**Aceite
de oliva
Carbonell
original 0,4°
o sabor 1°
1 L unidad**

DEL 13 AL 19 DE JULIO DE 2026